
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτεραιότητας:

Μαρούσι, 19-06-2020
Αρ. Πρωτοκόλλου: 77315/Ε2

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες : Α.Παναγιώταρου
Email : dprb@minedu.gov.gr
Τηλέφωνο : 210 3442192
FAX : 210 3442282

                     
                      ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας και 
Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2020-2021».   

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167Α'), σε 
συνδυασμό με τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186Α’) και 
του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78Α’).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α’).
3. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων».
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119Α') «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 

κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

http://www.minedu.gov.gr/


2

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121Α') «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

7. Την υπ’ αριθμ. 47102/E2/16-04-2020 (ΑΔΑ: ΩΑΧΜ46ΜΤΛΗ-8ΨΚ) εγκύκλιο 
αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε υπηρεσίες  και φορείς του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων.

8. Τη γνώμη των αρμόδιων ΑΠΥΣΔΕ.
9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για  το σχολικό έτος 2020-2021, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη 
για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ
1 703119 ΒΑΒΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ81  ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ
2 184140 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ05  ΞΑΝΘΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ
3 220315 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ02  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

4 213116 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02  ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

5 157109 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

6 225747 ΚΑΤΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01  ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

7 203298 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

8 180823 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

9 194001 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(1o ΚΕΣΥ Β ΑΘΗΝΑΣ)

ΑΤΤΙΚΗΣ

10 200055 ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ86  ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

11 190404 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06  ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

12 200113 ΠΡΟΞΕΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

13 702598 ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

14 202014 ΤΑΒΟΥΛΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

15 225793 ΤΑΡΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

16 204608 ΤΟΛΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ79.01  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

17 224024 ΦΑΡΣΑΡΗ 
ΖΑΧΑΡΑΚΗ

ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ05  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

18 704155 ΒΑΣΙΛΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ81  ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

19 224924 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ11  ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

20 206245 ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

21 228090 ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11  ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

22 160047 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ03  ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

23 171213 ΨΕΥΤΟΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

24 215335 ΓΑΖΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΠΕ86  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ



3

25 208995 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

26 187913 ΔΙΠΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

27 199921 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

28 215624 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

29 214947 ΣΟΥΛΗ - ΜΠΑΙΝΤΗ ΜΗΛΙΑ ΠΕ81  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

30 188177 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

31 204622 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

32 216874 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

33 224927 ΚΑΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

34 216824 ΚΑΡΑΓΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

35 225149 ΡΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

36 203200 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

37 215347 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

38 163898 ΓΙΑΝΝΕΝΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ02  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

39 176961 ΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

40 196017 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

41 185625 ΚΟΣΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

42 229173 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ06  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

43 224291 ΧΑΡΙΤΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ06  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

44 211666 ΑΒΕΛΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ01  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

45 194360 ΚΟΥΤΣΟΥΚΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

46 222261 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02  ΛΕΣΒΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

47 227992 ΜΑΪΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11  ΠΕΙΡΑΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

48 195027 ΜΟΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

49 702905 ΝΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

50 201131 ΝΤΑΜΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01  ΚΟΖΑΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

51 228128 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

52 216219 ΤΕΓΟΥΣΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ86  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

53 206502 ΤΣΙΓΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01  ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

54 700483 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02  ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

55 210486 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

56 184603 ΚΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

57 229856 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ81  ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

58 199715 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕ86  ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

59 213661 ΔΟΥΡΤΜΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06  ΞΑΝΘΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

60 213665 ΕΛΛΗΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ06  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

61 213673 ΖΙΓΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06  ΗΛΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

62 188295 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

63 222069 ΘΕΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

64 229088 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

65 184325 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06  ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

66 203339 ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

67 225928 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11  ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

68 199218 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

69 224734 ΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ80  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ



4

70 199420 ΠΑΣΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 ΕΒΡΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

71 198394 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05  ΕΒΡΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

72 225121 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ11  ΧΙΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

73 201183 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

74 701547 ΣΥΤΖΙΟΥΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ02  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

75 203475 ΤΣΙΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06  ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

76 225213 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

77 215124 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ80  ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

78 203487 ΦΛΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06  ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

79 700507 ΒΙΤΣΑΞΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ02  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

80 227553 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ05  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

81 703931 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΟΜΗΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΠΕ05  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

82 191241 ΛΑΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86  ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

83 191245 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ86  ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

84 215696 ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

85 704296 ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

86 215816 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

87 215314 ΑΥΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

88 192506 ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

89 215447 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

90 210890 ΚΟΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

91 215568 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86  ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

92 169034 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

93 201331 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

94 219056 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑ

ΠΕ05  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

95 210542 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

96 229916 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ84  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

97 212304 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

98 219859 ΠΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

99 704172 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΠΕ87.03  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

100 220619 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

101 700974 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΕ03  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

102 203965 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

103 192053 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΔΕΣΠΩ ΠΕ80  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

104 227965 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

105 224993 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11  ΗΛΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

106 701521 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11  ΣΑΜΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

107 227337 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ



5

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους 
ενδιαφερόμενους.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                                                                                                        ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Πίνακας Αποδεκτών :
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 
2. Δ/ΝΣΕΙΣ Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
3. ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
5. Δ/ΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - ΤΜΗΜΑ Β΄ (opsyd@minedu.gov.gr)
6. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ - ΤΜΗΜΑ Α’ (myschool@minedu.gov.gr)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης

mailto:opsyd@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2020-06-19T10:57:42+0000
	TRIANTAFYLLOS MEIMARIS




